ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
        ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015 № 288
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации от 21.09.2015
№ 212 «Об образовании комиссии
по межнациональным и межконфессиональным
отношениям при главе администрации Лисинского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской
области

     На основании ст. 47, ст.7 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в пункт 3 постановления
администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области от 21.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по
межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе
администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области»:
     1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление
подлежит официальному обнародованию в установленных местах и
размещению на официальном сайте администрации Лисинского сельского
поселения Тосненского района Ленинградской области».
      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       А.И.Уткин